

PROVINCIA DI LODI

COMUNE DI L

pag. 1

STIMA EFFICIENTAMENTO ENERGETICO
CASERMA MELEGNANO

AGENZIA DE
COMITENTE: P - POT NORD

Data, 17/03/2023

IL TECN

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A CORPO							
1 1C.06.550.03 50	Controparete realizzata con lastre in gesso rivestito a bordi assottigliati, spessore 13 mm ed interposta armatura in profilati acciaio zincati da 6/10 per guide a pavimento e a so ... ti ad interasse di 60 cm, compresa la rasatura dei giunti, i piani di lavoro interni e l'assistenza muraria dell'Impresa					2'284,00		
	SOMMANO m ²					2'284,00	33,02	75'417,68
2 1C.06.550.03 00.d	Controparete termoisolante e fonoassorbente realizzata con lastre in gesso rivestito a bordi assottigliati, spessore 12,50 mm, incollate a pannelli di lana di vetro idrorepellente ... ni e l'assistenza muraria, negli spessori mm e resistenza termica:- spessore 12,50 + 50 di lana di vetro - m ² k/W 1,626 Vedi voce n° 1 [m ² 2 284.00]					2'284,00		
	SOMMANO m ²					2'284,00	54,40	124'249,60
3 1C.10.500.00 20.b	Isolamento termico e acustico in intercapedine realizzato con pannelli autoportanti a tutta altezza in lana di vetro idrorepellente, rispondenti ai Criteri Ambientali Minimi di cui ... con qualsiasi mezzo a qualsiasi struttura, assistenza muraria e piani di lavoro. Negli spessori:- per ogni 10 mm in più Vedi voce n° 1 [m ² 2 284.00]	7,00				15'988,00		
	SOMMANO m ² x cm					15'988,00	3,82	61'074,16
4 1C.10.200.00 80.a	Isolamento termico sotto pavimento, adatto a carichi molto elevati, realizzato con pannelli rigidi in vetro cellulare, prodotti con gas senza CFC e HCFC; conduttività termica W/mK ... tamenti, la posa a secco o con sigillatura con mastice dei giunti, raccordi, assistenza muraria; negli spessori: - 50 mm					1'245,60		
	SOMMANO m ²					1'245,60	48,26	60'112,66
5 1C.10.550.00 30.a	Isolamento termo acustico di controsoffitti realizzato con pannelli in lana di vetro, rispondenti ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 23 giugno 2022 del Ministero della ... sistenza muraria e piani di lavoro. Conduttività termica e spessori:- W/mK 0,032 sono la norma EN 13162 - spess. 45 mm.					613,00		
	SOMMANO m ²					613,00	13,18	8'079,34
6 1C.10.200.00 60.a	Isolamento termico di locali su zone non riscaldate, realizzato all'intradosso dei solai (cappotto orizzontale), con pannelli in lana di vetro ad alta densità, rispondenti ai Crit ... , assistenze murarie e piani di lavoro. Esclusa la eventuale formazione di finiture superficiali. Negli spessori:- 40 mm					963,00		
	SOMMANO m ²					963,00	22,86	22'014,18
	A R I P O R T A R E							350'947,62

dic-23

EX CASERMA MELEGNANO - LODI		6.318,00 mq	4444,15 mq
E.16	opere edili	4.956.376,29 € *	3.486.369,05 €
E.16	pavimentazione cortile =824*65,18		216.040,15 €
E.16			3.702.409,20 €
<hr/>			
S.03	strutture	3.526.398,47 €	2.480.507,08 €
<hr/>			
IA.04	impianti elettrici	2.157.204,40 €	1.517.401,07 €
<hr/>			
IA.01	impianto idrosanitario	91.993,09 €	64.708,94 €
IA.01	impianto scarico condensa	5.660,00 €	3.981,31 €
IA.01	prevenzione incendi	33.341,87 €	23.453,03 €
IA.01	rete fognaria	196.939,96 €	138.529,71 €
<hr/>			
IA.01	idrico sanitario / condensa / anti incendio	327.934,92 €	230.672,99 €
<hr/>			
IA.02	impianto meccanici	437.161,51 €	307.504,17 €
<hr/>			
		11.733.010,51 €	8.238.494,52 €
			<hr/>
			8.238.494,52 €
			<hr/>
			8.238.494,52 €
		**	<hr/>
			605.609,54 €
			<hr/>
			8.844.104,06 €

* La stima delle opere è stata effettuata prendendo a riferimento il computo metrico estimativo reindicizzato al 2023 del Progetto Esecutivo della "palkazzina Comando" (immobile vincolato) del compendio Caserma Papa in brescia con la medesima destinazione funzionale a Nuovo Comando della Guardia di Finanza

** La stima delle opere di efficientamento energetico è stata effettuata con computo metrico di massima del listino OOPP Regione Lombardia 2023